a) SEMINARIO RUBIRA ENRIQUE, por sus propios derechos propietario 
de UNA (1 acciones ordinarias y nominatias de un dólar delos Estados Unidos de América cada 
vna y con derecho a un votos 1D) SEMINARIO RUBIRA RICARDO, por sus propios derechos 
propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acelones ordinarias y nominativas de un 
dólar de Jos Estas idos de América y cun derecho a setecientos noventa y nuese votos 

Preside la sesión el Se. SEMINARIO RUBIRA ENRIQUE; y, actún como socrutaro de 1 jua, el 
Señor SEMINARIO RUBIRA RICARDO actual Gerente Genera de la Compas.